ROLINE Aansluit doos Cat.6 (Klasse E), UTP

Art.nr. 21.17.3066 roline
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 21.17.3066

EAN (een stuk) 7611990186662

Cat.g

Junetion Box

Voor het verlengen of repareren van netwerkkabels / installatiekabels

* ROLINE Junction Box voor het verlengen of repareren van Cat.6 kabels

* Voor niet afgeschermde kabels

* Voor alle in de handel verkrijgbare 4- of 8-aderige installatiekabels met AWG24 en een
maximale manteldiameter van 4 mm

* De kabels worden aangesloten met behulp van LSA technologie. Bedrading volgens EIA/TIA
568A of 568B

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Aansluittechniek TP
Produkt type netwerkverdeeldozen
Kleur wit

Afschermings type onafgeschermd
Overdracht kwaliteit Cat6 / Class E
Aansluiting Krone LSAplus
installatiekabel

Bezetting EIA/TIA 568B
Materiaal (Behuizing) Kunststof

Afgeschermd kontakt nee



bijzondere
trekontlasting

Insteek richting
Afmeting (HxBxD)
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

nee

recht

26 x 32 x 60 mm
26 mm

32 mm

60 mm

30.5¢

20 mm

30 mm

110 mm

0.036 kg



